
 
 

  Hemsida internet: http://www.sboif.com 

  E-postadress: sboif@sboif.com 

Slätthögs BoIF:s alkohol och drogpolicy. 
 

Policy. 
 
Slätthögs BoIF:s policy skall vara att ta ett klart avstånd från användandet av droger i 

samband med idrottsutövandet. Föreningen vill bedriva en verksamhet som utvecklar alla 

på ett positivt sätt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och i denna verksamhet ingår inte 

droger, alkohol eller doping då detta har en stor negativ inverkan på individen och 

idrottsprestationen. Alla som är engagerade i föreningen har ett mycket stort ansvar att 

verka för att policyn efterlevs. 

 

Barn och ungdomar. 
 

I vårt samhälle kan vi se att alkohol- och drogdebuten sker allt längre ner i åldrarna. Därför 

skall föräldrarna med förtroende kunna låta sina barn delta i vår förenings verksamhet och 

arrangemang med vetskapen om att barnen vistas i en alkohol- och drogfri miljö. Stora 

krav ställs därför på alla (även föräldrar), gamla som unga, att i sin kontakt med 

ungdomarna verka som goda förebilder. 

 

Seniorer och ledare. 
 

Alla aktiva och ledare skall se till att vara föredömen i sitt förhållningssätt till droger och 

alkohol. Alkohol eller droger får aldrig förekomma i samband med idrottsutövandet när 

deltagarna representerar föreningen. I de fall där det kan förekomma alkohol skall samtliga 

närvarande vara över 18 år i annat fall krävs målsmans tillstånd för att närvara. 

 

Förtroendevalda. 
 

I de fall man representerar föreningen skall stor återhållsamhet med alkohol iakttas. Vid 

styrelse- eller sektionsmöte skall ej alkohol förekomma.  

 

Åtgärder om policyn inte följs. 
 

Om inte policyn följs har den som upptäcker detta ett ansvar att omedelbart rapportera 

händelsen till ansvarig ledare som därefter skyndsamt informerar styrelsen. Styrelsen kan 

också informeras direkt. För att på bästa sätt lösa en uppkommen situation har styrelsen, 

vid behov, möjlighet att söka råd och hjälp utanför föreningen. Detta kan vara 

socialtjänsten, polisen eller via annan expertis.  

 

Spridning av policyn. 
 

Policyn skall spridas till alla medlemmar på lämpligt sätt. Detta kan vara genom 

utbildning, föreningstidningen, hemsidan eller på annat sätt. 

 

Policyn godkänd vid styrelsemöte 2005-03-29 och vid årsmöte 2005-11-24 


